[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
44-я сессия 1-го созыва

«06» апреля 2017г.

№ 409
О здании амбулатории, находящемся

в с. Угловое Бахчисарайского района
Рассмотрев обращение ГБУЗ РК «Бахчисарайская ЦРБ», содержащее предложение передать здание амбулатории, находящееся в с. Угловое Бахчисарайского района из муниципальной собственности Угловского сельского поселения в государственную собственность Республики Крым, на основании результатов совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета (протокол от 06.04.2017г.), в соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. В отчуждении здания амбулатории – отказать, не передавать здание амбулатории из муниципальной собственности Угловского сельского поселения в государственную собственность Республики Крым.

2. Заключить с ГБУЗ РК «Бахчисарайская ЦРБ» договор безвозмездного пользования зданием амбулатории.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Угловского сельского совета www.угловскийсовет.рф и на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая